Totodată convoc prin acésta, con
form § 14 din „Regulamentul pentru
alegerea de protopresbiter“ pe D om nii
m em b ri ai co m ite tu lu i p ro to p re sb ite ra l
la şed in ţă pe z iu a de Mercuri în 1 3 I2 6

Februarie a c. la orele 3 p. m. în sala
cea mare a şc0lei nóstre din Mercurea,
pentru combinarea şi statorirea listei
de candidate la postul de protopres
biter.

Dat în S â l i ş t e la 22 Ianuarie
(4 Februarie) 1902.

Comisariul consistorial
loan Droc

prot. şi ases. consist.

Revistă esternă
Răsboiul Burilor. In fine se ştie po

sitiv, că guvernul englez a respins interven
ţia Olandei In causa păcii întră Buri şi An
glia.